
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                              
                                (созыв шестой – заседание седьмое)
                                                
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2019                   р.п. Дмитриевка                                 № 80

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в 
Никифоровском районе, утвержденный решением Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 27.03.2008 г. № 24

               Рассмотрев  проект решения «О внесении изменений в Перечень 
должностей муниципальной службы в Никифоровском районе, 
утвержденный решением Никифоровского районного Совета народных 
депутатов от 27.03.2008 № 24», в соответствии с Законом Тамбовской 
области от 04.12.2018 года № 297-З «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Тамбовской области», 
              
               Никифоровский районный  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в
Никифоровском районе, утвержденный решением Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 27.03.2008 г. № 24, следующие 
изменения:
             1)часть 1 Перечня изложить в следующей редакции:
«Часть 1. Должности муниципальной службы в представительном
органе местного самоуправления
             Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения
трудового договора на срок полномочий лица, замещающего муниципальную
должность
             Ведущая группа должностей муниципальной службы
 Помощник
            Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения
трудового договора с установленным кругом обязанностей по обеспечению 
исполнения полномочий органа местного самоуправления
            Главная группа должностей муниципальной службы
Руководитель аппарата
Начальник отдела
Председатель контрольно-счетной палаты (комиссии)
Председатель контрольно-ревизионной палаты (комиссии)
            Ведущая группа должностей муниципальной службы
Заместитель начальника отдела
Главный юрисконсульт



Главный инспектор
Главный бухгалтер
           Старшая группа должностей муниципальной службы
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист
Юрисконсульт
Инспектор
Бухгалтер
Специалист 1 разряда
           2) часть 2 Перечня изложить  в следующей редакции:   
 «Часть 2. Должности муниципальной службы
в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления
           Должности муниципальной службы, замещаемые для 
непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего
муниципальную должность, на срок полномочий указанного лица
           Ведущая группа должностей муниципальной службы
Помощник 
           Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения 
трудового договора с установленным кругом обязанностей по обеспечению 
исполнения полномочий органа местного самоуправления
           Главная группа должностей муниципальной службы
Первый заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации
Управляющий делами
Начальник управления
Председатель комитета
Начальник отдела
           Ведущая группа должностей муниципальной службы
Заместитель начальника управления
Заместитель начальника управления, начальник отдела
Заместитель председателя комитета
Заместитель начальника отдела
Главный юрисконсульт
Главный бухгалтер
Начальник отдела управления 
Начальник отдела комитета
Помощник
            Старшая группа должностей муниципальной службы
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист
Юрисконсульт
Инспектор
Бухгалтер



Специалист 1 разряда»

              2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Никифоровского 
районного Совета народных 
депутатов

__________________А.М. Григин 

      
    И.о.  главы Никифоровского      
    района

    ______________ А.В.Филиппов


